חשאיות הבחירות נועדה למנוע לחצים או השפעות בלתי הוגנות על הבוחר, אשר ימנעו ממנו להצביע לפי נטייתו ודעותיו האישיות;
יחסיות חלוקת המנדטים בכנסת מתבצעת לפי יחס הקולות שניתנו לכל רשימה.

הבחירות לכנסת ה-20

יתקיימו ביום כ"ו באדר התשע"ה - 17 במרץ 2015.

הזכות לבחור

הזכות לבחור היא זכות חוקתית המעוגנת בסעיף 5 לחוק-יסוד: הכנסת. זכות זו נתונה לכל אזרח ישראלי שמתקיימים לגביו התנאים הבאים:

- ביום הבחירות לכנסת הוא בן שמונה-עשרה שנים ומעלה (הוא נולד ביום 4.4.97 או לפני כן);
- הוא רשום בפנקס הבוחרים כאזרח ישראלי שנרשם במרשם האוכלוסין לא יאוחר מיום ב' בשבט התשע"ה (22 בינואר 2015);
- הוא רשום כתושב ישראל, ושמו ומענו בישראל מופיעים במרשם האוכלוסין.

פנקס הבוחרים מפורסם באינטרנט, ומאפשר לבוחר לברר את מקום הקלפי בה הוא רשום להצביע. הפנקס מוצג באתר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת: <http://bechirot.gov.il> תחת הלשונית "איתור קלפי".

היכן מצביעים